



**RETURN BIDS TO:
RETOURNER LES SOUMISSIONS À:**

**SOLICITATION AMENDMENT
MODIFICATION DE L'INVITATION**

The referenced document is hereby revised; unless otherwise indicated, all other terms and conditions of the Solicitation remain the same.

Ce document est par la présente révisé; sauf indication contraire, les modalités de l'invitation demeurent les mêmes.

Comments - Commentaires

Vendor/Firm Name and Address
Raison sociale et adresse du
fournisseur/de l'entrepreneur

Issuing Office - Bureau de distribution
Construction Services Division/Division des services de
construction
140 O'Connor Street
140, rue O'Connor
Ontario
Ottawa
K1A 0S5

Title - Sujet Canada Pavilion at Expo 2020	
Solicitation No. - N° de l'invitation 08A33-180482/A	Amendment No. - N° modif. 001
Client Reference No. - N° de référence du client 20180482	Date 2019-02-14
GETS Reference No. - N° de référence de SEAG PW-\$FG-369-76393	
File No. - N° de dossier fg369.08A33-180482	CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME
Solicitation Closes - L'invitation prend fin at - à 02:00 PM on - le 2019-02-26	Time Zone Fuseau horaire Eastern Standard Time EST
F.O.B. - F.A.B. Plant-Usine: <input type="checkbox"/> Destination: <input type="checkbox"/> Other-Autre: <input type="checkbox"/>	
Address Enquiries to: - Adresser toutes questions à: D'Allaire, Yvonne	Buyer Id - Id de l'acheteur fg369
Telephone No. - N° de téléphone () - ()	FAX No. - N° de FAX () -
Destination - of Goods, Services, and Construction: Destination - des biens, services et construction:	

Instructions: See Herein

Instructions: Voir aux présentes

Delivery Required - Livraison exigée	Delivery Offered - Livraison proposée
Vendor/Firm Name and Address Raison sociale et adresse du fournisseur/de l'entrepreneur	
Telephone No. - N° de téléphone Facsimile No. - N° de télécopieur	
Name and title of person authorized to sign on behalf of Vendor/Firm (type or print) Nom et titre de la personne autorisée à signer au nom du fournisseur/ de l'entrepreneur (taper ou écrire en caractères d'imprimerie)	
Signature	Date

The following changes to the Request for Information (RFI) are effective immediately.

Amendment 001 is issued for the following:

- (1) Amend the RFI; and
 - (2) Publish Bidders' Questions and Answers.
-

(1) Amendment of the RFI

The RFI is hereby amended as follows:

I. Under subsection 2.2 Scope of Project, add the following paragraph:

2.2.1 Accessibility

The Government of Canada is committed to protecting and promoting the rights and dignity of persons with disabilities and works to ensure equality, inclusion and full participation in society for all people. The Canada Pavilion, including its relevant facilities and amenities, will need to be designed so that it can be approached, entered, and used by all people, including those with physical, sensory or cognitive disabilities. The exhibition/public presentation will also need to be accessible to the greatest extent possible for persons with visual and/or hearing impairments.

II. Under section 5 Information Requested, add the following question:

Q6 Accessibility:

Please provide input on how the design and build of the Canada Pavilion can be made fully accessible and how user experience of persons with disabilities could/should be reflected in this design. Please also share information about how the exhibition/public presentation can be made accessible to the greatest extent possible for persons with visual and/or hearing impairments.

(2) Bidders' Questions and Answers

QUESTION # 1:

Can only a company registered in Canada participate in the RFP? Or is it possible for an international company to participate?

ANSWER # 1:

As a future Request for Proposal (RFP) would be subject to international trade agreements the procurement would not be limited to suppliers registered in Canada. International suppliers would be able to participate in the procurement and must be treated in the same way that a Canadian company would be.

QUESTION # 2:

We would like to know if we can receive a notice via e-mail (or via other ways) when the future RFP is announced.

ANSWER # 2:

Interested suppliers are kindly asked to check the Buyandsell.gc.ca website regularly for a future RFP. Estimated timelines for RFP posting are provided in the RFI in Section 3.

Canada reminds interested suppliers that neither the RFI, this Amendment nor any responses to the amended RFI impose any obligation or constitute any commitment on the part of Canada to issue a RFP related to the Canada Pavilion at the Expo 2020 or to make any award of business to any respondent to the RFI.

QUESTION # 3:

Is the RFI applicable to an audio visual integration company looking at a single element of the entire Pavilion project or at this point are you only addressing turnkey providers looking at the project as a whole?

ANSWER # 3:

The purpose of the RFI is to solicit information and feedback from industry with regard to all aspects of the opportunity which includes the public presentation/exhibition components within the Canada Pavilion. Although responses should be as comprehensive as possible, it is understood that

companies can only provide information and feedback within the area of their expertise. Responses from specialized companies as well as from turnkey providers would be equally appreciated.

For further information about the purpose of the RFI and the information requested, please refer to Sections 4 and 5 of the RFI.

All companies are invited to acknowledge their availability to participate in a future RFP phase by self-identifying their interest through the List of Interested Suppliers (LIS) which is accessible at <https://buyandsell.gc.ca/procurement-data/tender-notice/PW-FG-369-76393/list-of-interested-suppliers>. For more information about the LIS, including how to participate in the LIS, please refer to the LIS - Terms of Use at <https://buyandsell.gc.ca/procurement-data/tenders/about-tenders#lis-terms-of-use>.

ALL OTHER TERMS AND CONDITIONS REMAIN THE SAME